
 

 
DIVISIONE RISORSE E SERVIZI 
AREA RISORSE UMANE 
SETTORE GESTIONE PERSONALE DOCENTE E PREVIDENZA 
 

 
 
 

IL RETTORE 
 
VISTO    

VISTO    

   il Regolamento per il reclutamento dei ricercatori a tempo determinato, ai sensi 
 

 
VISTO   Piano straordinario 2019 per il

reclutamento ricercatori di cui 
240/10; 
  

 VISTO   il D.R. n. 620 del 19.07.2019, avviso pubblicato sulla G.U. della Repubblica 
Italiana - 4° serie speciale concorsi n. 63 del 9.8.2019, con il quale è stata indetta 
la procedura selettiva per n. 1 posto di ricercatore a tempo determinato di durata 
triennale presso il Dipartimento Giuridico per il Settore concorsuale 10/L1 
LINGUE, LETTERATURE E CULTURE INGLESE E ANGLO-AMERICANA, 
S.S.D. L-LIN/10 LETTERATURA INGLESE; 
  

VISTO   il D.R. n. 827 del 25.09.2019 con il quale è stata costituita la Commissione 
giudicatrice; 
 

VISTO                    il D.R. n.  965 del 21.10.2019 in cui, per mero errore materiale, è stata indicata  
                               la data di consegna degli atti da parte della commissione il 15.09.2019, anziché          
                               il 15.10.2019: 

 

DECRETA 

ART. 1                   Il D.R. n. 965 del 21.10.2019 è sostituito dal presente provvedimento. 

ART. 2   Sono approvati gli atti della procedura selettiva per un posto di ricercatore a 

della Legge 30 dicembre 2010, n. 240, presso il Dipartimento Giuridico 
 LINGUE, 

LETTERATURE E CULTURE INGLESE E ANGLO-AMERICANA, S.S.D. L-
LIN/10 LETTERATURA INGLESE indetta con D.R. n. 620 del 19.07.2019.  

t. n. 34918 del 22/10/2019 - [UOR: Settore Gestione Personale Docente e Previdenza - Classif. II/1 - Rep.979/20



 

Art. 3  

  

 
-scientifiche 

per le quali è stato bandito il posto.  

e sul sito web di questa 
Università.  

                                                                                                              IL RETTORE 
                                                                                                       Prof. Luca BRUNESE 
   

(Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lvo  n. 82/2005, s.m.i. e norme collegate) 
 


